

# Lindberg Netværk ApS

Søren Frichs Vej 40 B, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 27 47 91 11

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2020.

---

Michael Lindberg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledespåtegning                                   | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 10                 |
| Balance  | 11                 |
| Noter  | 13                 |

**Selskabsoplysninger**

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Lindberg Netværk ApS<br>Søren Frichs Vej 40 B<br>8230 Åbyhøj                             |
|                        | CVR-nr.: 27 47 91 11   |
|                        | Stiftet: 4. december 2003  |
|                        | Hjemsted: Aarhus   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b>       | Michael Lindberg   |
| <b>Revision</b>        | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Søren Frichs Vej 36 L<br>8230 Åbyhøj |
| <b>Bankforbindelse</b> | Danske Bank  |
| <b>Modervirksomhed</b> | Infinity Unlimited A/S, Aarhus   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive netværksaktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

| <u>Note</u>  | <u>2019</u><br>kr. | <u>2018</u><br>kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-2.125</b>      | <b>21.795</b>      |
| 1 Personaleomkostninger                                  | -43.510            | -54.280            |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>-45.635</b>     | <b>-32.485</b>     |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 38.961             | 35.940             |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                        | -29.769            | -27.174            |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>-36.443</b>     | <b>-23.719</b>     |
| Skat af årets resultat                                   | 6.988              | 4.655              |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>-29.455</b>     | <b>-19.064</b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                    |                    |
| Disponeret fra overført resultat                         | -29.455            | -19.064            |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>-29.455</b>     | <b>-19.064</b>     |

**Balance 31. december**


---

| <b>Aktiver</b>                                   | 2019                    | 2018                  |
|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                         |                       |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 971.009                 | 929.917               |
| Udsudte skatteaktiver                            | 12.059                  | 13.976                |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 8.905                   | 0                     |
| Andre tilgodehavender                            | 13.270                  | 25.456                |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>1.005.243</u>        | <u>969.349</u>        |
| Likvide beholdninger                             | <u>0</u>                | <u>70</u>             |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>1.005.243</u></b> | <b><u>969.419</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>1.005.243</u></b> | <b><u>969.419</u></b> |

**Balance 31. december**


---

| <b>Passiver</b>                                | 2019                    | 2018                  |
|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                    | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>            |
| <b>Egenkapital</b>                             |                         |                       |
| Virksomhedskapital                             | 125.000                 | 125.000               |
| Overført resultat                              | 9.759                   | 39.214                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b><u>134.759</u></b>   | <b><u>164.214</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                         |                       |
| Gæld til pengeinstitutter                      | 24                      | 0                     |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 37.272                  | 62.716                |
| Gæld til tilknyttede virksomheder              | 833.188                 | 742.489               |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | <u>870.484</u>          | <u>805.205</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b><u>870.484</u></b>   | <b><u>805.205</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b><u>1.005.243</u></b> | <b><u>969.419</u></b> |
| <b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                         |                       |
| <b>4 Eventualposter</b>                        |                         |                       |

## Noter

---

|  | 2019<br>kr.   | 2018<br>kr.   |
|--|---------------|---------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |               |               |
| Lønninger og gager                                 | 43.510        | 54.280        |
|  | <b>43.510</b> | <b>54.280</b> |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |               |               |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 29.769        | 27.173        |
| Andre finansielle omkostninger                     | 0             | 1             |
|  | <b>29.769</b> | <b>27.174</b> |

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Infinity Unlimited A/S, CVR-nr. 20 92 72 91 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.